

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA, S. A.

DE C. V.

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.90	\$36.90	
			Base: 36.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000076516717 884	52141532- Sartenes eléctricos para uso doméstico	1	SARTEN E	H87-Pieza	PIEZAS	\$550.89	\$550.89	
			Base: 550.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$88.14		
000020737200 000	50193200- Ensaladas preparadas	0.254	COCK FRUTA	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.80	\$10.11	
			Base: 10.11,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020737200 000	50193200- Ensaladas preparadas	0.268	COCK FRUTA	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.81	\$10.67	
			Base: 10.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750110154 553	50192500- Sándwiches y panecillos con relleno	1	BONELESS P L	H87-Pieza	PIEZAS	\$134.00	\$134.00	
			Base: 134.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105536 105	50131700- Productos de leche y mantequilla	3	BK CHOCOMEN	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.70	\$41.10	
			Base: 41.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750644310 166	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	DAN FTOS B	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.90	\$13.90	
			Base: 13.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020827900 000	50181901-Pan fresco	1.241	PAN INFANTIL	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.01	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103239 745	50131800- Queso	1	DANONINO 6PZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.70	\$25.70	
			Base: 25.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750108680 104	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	EPURA	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.90	\$9.90	
			Base: 9.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000361422972 169	12171500- Tintes	1	KOLESTON TIN	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.98	\$46.98	
			Base: 46.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.52		
000400590051 593	53131600- Baño y cuerpo	1	NIVEA AEROSO	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.71	\$38.71	
			Base: 38.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.19		
000750103130 238	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	LIPTON TE	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.18	\$9.18	
			Base: 9.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.47		
000899230409 672	53131613- Productos para el cuidado de	1	GARNIER MEN	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$68.10	

	la piel		Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.90		
MG: TICKET No: 6610904580836363424632							
TOTAL CON LETRA (UN MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 36/100 M.N.)				TOTAL SUBTOTAL \$1,032.14 002-IVA 0.000000% \$0.00 002-IVA 16.000000% \$114.22 TOTAL \$1,146.36			
CADENA ORIGINAL 1.1 B960F490-425B-44B4-8C35-9DBCf0D6C1F8 2021-01-17T00:55:14 ST060807KU0 GxsKEFZ2DZJaQewZImAA+hBD2EZHXtIP2myEXWSxQmQ9o1iPiXHpS+Eif8GciaCu8E2y8d97clxxTv5rMjaRapMfpXkCejmg/27JgR1v0jG747CnUTirMUymoSFMo cVH36lVoTRzAYz5Gx9VgrrJDYQx8VBmNOpNMYjoPy6jVc6fhnocpGk9M0fYLwjmw1Pa7sNbEd1mqek75sTTxwwTaxiZOIZkuekAODdvtot435eNhA2RMHEVRvuuuitJOjgj7EYITnWSLA+4UDhPuvtz9XVDepvDpNizoJVkEf3F1QtI+E+0/mrRxXMHUKUZSHIVrptZYilg2bx/SqziceGuLA== 00001000000405179095							
SELLO DIGITAL DEL EMISOR GxsKEFZ2DZJaQewZImAA+hBD2EZHXtIP2myEXWSxQmQ9o1iPiXHpS+Eif8GciaCu8E2y8d97clxxTv5rMjaRapMfpXkCejmg/27JgR1v0jG747CnUTirMUymoSFMo cVH36lVoTRzAYz5Gx9Vgr rJDYQx8VBmNOpNMYjoPy6jVc6fhnocpGk9M0fYLwjmw1Pa7sNbEd1mqek75sTTxwwTaxiZOIZkuekAODdvtot435eNhA2RMHEVRvuuuitJOjgj7EYITnWSLA+4UDhPuvtz9XVDepvDpNizoJVk Ef3F1QtI+E+0/mrRxXMHUKUZSHIVrptZYilg2bx/SqziceGuLA==							
SELLO DIGITAL DEL SAT cVUOO/eCfxoYnOhajagb79ZQkLIqe2+0N/rFTV21S0BBB9XzCwjb+ksHjNXP3ZEaauuHhkTdrBZHLGW+24+F3ArrTdZl/8Ujj+s1XaNsyRCguyoXNDhdIJN8IPNdBr8A3/0+69g6x0fAr6yS75yHH 1M0BGLHguvZQaK8ImjpT3BPdEqawM9NMPoDQRuD7LgVhSvuoiLY95QszN7KCFD7suFpb6wRaGntDiqyzeG8RqA1WMQ+i+tHJFKkkjYgK/oorm4MOclQQJZExqBXTFe1XCzaFRMdFQiQhjI CGKguKbFato0e+oPJEntEFjSp/awDnrE4wsglrFMzYwBT4OZ7g==							
 Lugar, fecha y hora de emisión: 72220 a 17 de Enero del 2021 00:54:14 Moneda: MXN Fecha y hora de certificación: 17 de Enero del 2021 00:55:14 Tipo de cambio: \$1 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito Condiciones de pago: Inmediato							